
                      

     Základní škola a Mateřská škola, Korytná, okres Uh. Hradiště, 

                                   příspěvková organizace 

                            Korytná 340, 687 52,  572693285 

        e-mail: petra.piskova@zskorytna.cz, www: http://www.zskorytna.cz 

___________________________________________________________________________ 

 

 

STRAVNÉ  
 

Děti MŠ: do 6 let dopolední svačina 

oběd 

odpolední svačina 

nápoj 

10,- Kč 

21,- Kč 

10,- Kč 

4,- Kč 

 celý den 45,- Kč 

 

Děti MŠ: 7 – 10 let dopolední svačina 

oběd 

odpolední svačina 

nápoj 

11,- Kč 

24,- Kč 

10,- Kč 

4,- Kč 

 celý den 49,- Kč 

 

 

Žáci ZŠ I. stupeň 

(7 – 10 let) 

oběd 

 

31,- Kč 

 

 

 

Žáci ZŠ I. stupeň 

(11 – 14 let) 

oběd 33,- Kč 

 

 

Stravné se vybírá do 15. dne v měsíci zpětně. 

Platnost od 1. 4. 2023 
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